
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
31 
98 
55 
75 
27 

221 
172 

Nome 
SBRO GABRIELE MARCO 
CORVINO GABRIELE 
GENTILE PAOLO 
POCCHIARI LUIGI 
LAROTONDA LORENZO 
STANISLAO GIORGIO 
LIGUORI ANTONIO 

Classe 
MINIPROMO 65 

MINIPROMO 65 

MINIPROMO 65 

MINIPROMO 65 

MINIPROMO 65 

MINIPROMO 65 

MINIPROMO 65 

Tempo Migliore 
2:08.218 
2:19.662 
2:20.504 
2:22.142 
2:27.119 
2:35.362 
2:54.260 

Diff 

11.444 
12.286 
13.924 
18.901 
27.144 
46.042 

Nel Giro 
4 
2 
3 
4 
3 
4 
2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2019 12.03.50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Rocco Alberto VIGNOLA 

Direttore di gara: Antonio LUPO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

4° PROVA CAMPIONATO NAZIONALE MX UISP 
MINICROSS 65 

QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:07:22 

CP CROSS 41 RACING  1,352 km 

23/06/2019 11:30 


